ITHYPHALLICON (M) *

(ithyphallicon metrum) ut nomine fit sonus ipso, Bacche Bacche Bacche	: TE	,DM 3,1848, 0
---	------	---------------

IU

nam sequitur "regina iubet". prior inde trochaeum/ I U brevis secuta reddit dactylum	: TE	,DM 3,1692, 0
--	------	---------------

IU (DIPHTHONGOS)

IU diphthongos esse graeca nequaquam.../ quod soni tres implicentur e tribus vocalibus	: TE	,DM 2, 526, 0
--	------	---------------

IUGATA (A)

A et E simul iugatae.../...longam creabunt syllabam	: TE	,DM 3,1328, 0
---	------	---------------

IUGATA (ONS)

quis (ON) iugatis impediri, cum caput verbi tenent, / saepius pedes videmus : TE ,DM 2, 906, 0

IUGATA (E)

A et E simul iugatae... / ...longam creabunt syllabam : TE ,DM 3,1328, 0
 O cum E tantum iugatae longa semper syllaba est : TE ,DM 3,1334, 0

IUGATA (I)

hanc (U) et... i simul iugatas / verum est spatium sumere vimque consonantum... : TE ,DM 1, 146, 0

IUGATA (I) *

sumere vim...consonantum (I, U iugatas), / ut quaeque tamen constiterit loco priore : TE ,DM 1, 147, 0

IUGATA (O)

O cum E tantum iugatae longa semper syllaba est : TE ,DM 3,1334, 0

IUGATA (U)

hanc (U) et... i simul iugatas / verum est spatium sumere vimque consonantum... : TE ,DM 1, 146, 0

IUGATA (U) *

sumere vim...consonantum (I, U iugatas), / ut quaeque tamen constiterit loco priore : TE ,DM 1, 147, 0

IUGATA (UOC)

una vocalis iugata consonanti aut pluribus / syllabam reddat necesse est : TE ,DM 3,1314, 0

IUGATUS (P)

unum ut faciant duo pariter pedes iugati : TE ,DM 3,1459, 0
 "perit abit avipedis animula leporis." / hunc (versum)...pedibus scandere convenit iugatis : TE ,DM 3,1465, 0
 versus (IONA) erit de tribus et semipede uno: / tres dico iugatos fieri, semipedem unum : TE ,DM 3,1531, 0
 quia iugatos scandimus pedes istos, / paeona fieri perspicis pedem in fine (claudi IA 3M) : TE ,DM 3,2404, 0

IUGIS (DA)

hoc sat erit monuisse, locis quod quinque frequenter / iugem videmus invenire dactylum : TE ,DM 3,1629, 0

IUGIS (IA 2M CT)

Horatium videmus / versus tenoris huius (IA 2M CT) / nusquam locasse iuges : TE ,DM 3,2488, 0

IUGIS (IA 3M)

iugi trimetro (IA) Flaccus usus est semel, / ... / sed simplici carmen per omne evector est : TE ,DM 3,2265, 0

IUGITER (UTI U)

namque et iugiter usa (hendecasyllabo) saepe Sappho : TE ,DM 3,2548, 0

vocale sonantes sibi quae (U) iugaret omnes/ et sola sonum redderet ex sua figura	: TE	,DM	1, 139, 0
vis haec (consonantum) manet illis (I, U), quasi cum simul iugantur	: TE	,DM	1, 151, 0
quascumque deinceps libeat iugare voces,/.../ refert nihilum, K prior an 0 siet an C	: TE	,DM	1, 207, 0
C...et quae prior est (S) iugando (in X).../ retrorsus adactam solidant premuntque vocem	: TE	,DM	1, 245, 0
esse diphthongos et alias rariores.../ y sibi tantum iugantes, iota quis non subditur	: TE	,DM	2, 403, 0
nec...longis iuganda...brevis vocalium/ syllaba, ut diphthongos...temporum fieret trium	: TE	,DM	2, 406, 0
non...necesse copulatas scribere (EI),/ seu latina seu iugetur graeca longa syllaba	: TE	,DM	2, 432, 0
ipsae cum iugantur I et U, quo differant,/ ut prior quaeque est locata, proderit...	: TE	,DM	2, 520, 0
correptae iugatur una...consonans/.../ sescuplum tempus necesse est edere istam syllabam	: TE	,DM	2, 554, 0
0 perseverat, cum loquor pluraliter,/ casibus cunctis iugamus quando vocales duas	: TE	,DM	2, 707, 0
vocalis illis (OU) si iugetur tertia,/ 0 necesse est prima detur et sit una syllaba	: TE	,DM	2, 745, 0
secunda (M) paene solis convenit vocalibus,/ seu loco prior locetur, seu iugetur alteri	: TE	,DM	2, 875, 0
consonam numquam iugabit (X)...:/ nam nisi et vocalis adsit, vertit hanc in simplicem	: TE	,DM	2, 959, 0
consonam numquam iugabit (X), quia sono levi studet	: TE	,DM	2, 959, 0
semivocales iugari saepius deprendimus,/ in quibus iam scimus udas computari quattuor	: TE	,DM	2, 971, 0
gemellis cum iugamus syllabam vocalibus,/ misceant sonum necesse., iure distent temporum	: TE	,DM	3, 1326, 0
pes (ionicus apo meizonos),/ longas geminat qui prius et iugat minores?	: TE	,DM	3, 1507, 0
quia pedes gemelli (in ionico ap' elassonos)/ urgent brevibus tot numero iugando longas	: TE	,DM	3, 1515, 0
binis brevibus quae (synaphia)...iugare longas (in IO)/ ex ordine...solet et tenere legem	: TE	,DM	3, 2080, 0